DE SERVICIO:810080602989

RMU:77712 08-05-27 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:31DW22A013154255

LÍMITE DE PAGO:07 DIC 25

CORTE A PARTIR:08 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:40MU62

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$459

$459

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 494.00
Fecha, hora y lugar de impresion:08/12/2025 18:13:18hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77712 08-05-27 XAXX-010101 003 CFE